

HT Holding Tåstrup ApS

Jernbane Alle 48 A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 24 45 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Henrik Thaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HT Holding Tåstrup ApS Jernbane Alle 48 A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 24 45 32
	Stiftet: 8. februar 2007
	Hjemsted: Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Thaarup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	DGM DK Holding ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 660 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.019	-13.742
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	692.299	279.817
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.528</u>	<u>-76.355</u>
Resultat før skat	650.752	189.720
2 Skat af årets resultat	<u>9.166</u>	<u>17.904</u>
Årets resultat	<u>659.918</u>	<u>207.624</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	<u>399.918</u>	<u>207.624</u>
Disponeret i alt	<u>659.918</u>	<u>207.624</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.857.877</u>	<u>1.765.578</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.857.877</u>	<u>1.765.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.857.877</u>	<u>1.765.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>113.152</u>	<u>198.444</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.152</u>	<u>198.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.254</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.406</u>	<u>198.444</u>
	Aktiver i alt	<u>1.972.283</u>	<u>1.964.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	472.884	72.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	707.884	197.965
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	433.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.248.659	1.324.040
Anden gæld	6.990	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.399	1.766.057
Gældsforpligtelser i alt	1.264.399	1.766.057
Passiver i alt	1.972.283	1.964.022

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.473	14.719
Andre finansielle omkostninger	5.055	61.636
	30.528	76.355
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-9.152	-48.444
Årets regulering af udskudt skat	0	28.610
Regulering af tidligere års skat	-14	1.930
	-9.166	-17.904
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.825.000	1.825.000
Kostpris 31. december 2017	1.825.000	1.825.000
Opskrivninger 1. januar 2017	352.844	-64.395
Årets resultat og regulering af tidligere nedskrivninger	829.721	417.239
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	582.565	352.844
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-412.266	-274.844
Årets afskrivninger på goodwill	-137.422	-137.422
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-549.688	-412.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.857.877	1.765.578
I regnskabsposten indgår goodwill med	824.535	961.956
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DGM DK Holding ApS	Tårnby	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	72.966	-134.659
Årets overførte overskud eller underskud	399.918	207.624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>472.884</u>	<u>72.965</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.